

## מ"ת 59133/11/14 - מדינת ישראל נגד בשיר דכור

בית משפט השלום בעכו

27 נובמבר 2014

מ"ת 59133-11-14 מדינת ישראל נ' דכור  
59117-11-14

בפני כב' השופט וויליאם חאמד  
המבקשת: מדינת ישראל  
נגד  
המשיב: בשיר דכור

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד גל ירדן

המשיב - הובא

הסנגור - עו"ד סוהיל דכואר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפניי בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים.

למשיב מיוחסות עבירות של תקיפה שגורמת חבלה ואיומים שביצע ביום 26.11.14 במפעל במעלות תרשיחא בכך שתקף את המתלונן, שעבד עמו באותו מפעל, ודקר אותו בחפץ חד בגבו וגרם לפציעתו. כן נטען כי המשיב איים על המתלונן בהמשך האירוע הנ"ל במשרדו של מנהל המפעל כפי שנטען בסעיף 3 לעובדות.

עיינתי בתיק החקירה ומצאתי כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת העבירות הנ"ל. ראיות אלו כוללות עדות המתלונן מיום האירוע הנתמכת בתמונה המתעדת את החבלה וכן עדות מנהל המפעל אשר שמע מפי המתלונן על דבר מעשה התקיפה סמוך מאוד לאחר המעשה. יחד עם זאת, מצאתי כי עוצמתן של הראיות לוקה בחולשה מסוימת, שכן אותו מנהל מפעל מר נדאל סולטאן, המאשר כי המשיב והמתלונן הגיעו למשרדו לאחר מעשה התקיפה הנטען, שלל את טענת המתלונן לפיה המשיב ניסה לתקוף אותו ואיים עליו במשרדו של המנהל. כמו כן, לא מצאתי כי בוצעו פעולות חקירה לגבות עדויות מעובדים אחרים במפעל או לתפוס ממצאים שהינם ראיות של ממש להכריע במחלוקת בין הצדדים לרבות מצלמות או חיפוש אחר כלי תקיפה או כל ראיה אחרת רלבנטית. כפי שציין ב"כ המשיב, כתב האישום

עמוד 1

הוגש למחרת האירוע ופעולות החקירה היו מצומצמות.

קיימת עילת מסוכנות לאור נסיבות המעשה והעובדה כי לחובת המשיב הרשעות קודמות.

יחד עם זאת, לאור החולשה בעוצמת הראיות ולאור העובדה כי עברו הפלילי של המשיב אינו מכביד וכולל שתי הרשעות בגין עבירות מהשנים 2004 ו-2006, מצאתי לאמץ את החלופה המוצעת אם כי להורות בשלב זה על החזקתו של המשיב במעצר בית מלא ובהמשך תבחן הבקשה להקל בתנאי מגביל זה.

על כן, אני מורה לשחרר את המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו בכפר פסוטה ויהיה בפיקוחו של גיסו מר נדאל עאסי. המשיב רשאי להגיש בקשה לצרף מפקח נוסף ובהמשך רשאי להגיש בקשה להקלה בתנאים מגבילים.
2. נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלונן.
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית ע"ס 10,000 ₪ והמפקח הנ"ל יחתום על ערבות צד ג' ע"ס 10,000 ש"ח.

**ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ה, 27/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**וויליאם חאמד , שופט**